

Bekanntmachung gemäß § 26 Abs. 1 des Nds. Kammergesetzes für die Heilberufe

Änderung der Reisekosten- und Sitzungsgelderordnung für Organmitglieder der Psychotherapeutenkammer Niedersachsen auf Beschluss der Kammerversammlung vom 17.04.2021:

Artikel 1

Die Reisekosten- und Sitzungsgelderordnung für Organmitglieder der Psychotherapeutenkammer Niedersachsen vom 16.03.2002, zuletzt geändert durch Beschluss der Kammerversammlung vom 20.06.2020 wird wie folgt geändert:

§ 3 Abs. 2

"45,-" wird gestrichen und "50,-" wird eingesetzt

Artikel 2

Die Änderung der Reisekosten- und Sitzungsgelderordnung für Organmitglieder der Psychotherapeutenkammer Niedersachsen tritt am Tag nach ihrer Bereitstellung auf der Internetseite der Psychotherapeutenkammer (https://www.pknds.de) in Kraft.

Die vorstehende Änderung der Reisekosten- und Sitzungsgelderordnung für Organmitglieder der Psychotherapeutenkammer Niedersachsen wird hiermit ausgefertigt und auf der Internetseite der Psychotherapeutenkammer verkündet.

Hannover, den 17.04.2021

Roman Rudyk

Präsident der Psychotherapeutenkammer Niedersachsen